

QUIXELÔ/CE 30 DE MARÇO DE 2016

A A G DE ALMEIDA CARVALHO - ME  
CNPJ Nº 24.054.985/0001-04  
DIRETOR E SOCIO DA EMPRESA



QUIXELÔ/CE 14 DE ABRIL DE 2016

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME  
CNPJ Nº 24.054.985/0001-04  
RUA VITORINO JOSÉ DE OLIVEIRA Nº 345-CENTRO-QUIXELÔ/CE  
TELEFONE(88)999939920 E FAX  
CPF Nº 047.069.651-60  
PREZADOS SENHORES

LOTE 1 e 2  
Objeto Social

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº28.03.01/2016, cujo objetivo é a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, ROUPARIA E MATERIAL SERIGRÁFICO IMPRESSO E EM TECIDO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas de lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

### PROPOSTA DE PREÇOS:

#### LOTE 1-SERIGRÁFICO EM TECIDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	camisa em gola V ou CARECA manga curta com pintura sublimada, temas variados e cores diversas em tecido de PV	UND	2600	JOSY MODAS	R\$ 25,00	R\$ 65.000,00
2	camisa em gola V ou CARECA manga longa com pinturas sublimada, temas variados e cores diversas em malha PV	UND	350	JOSY MODAS	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
3	camisa em gola polo com pintur serigrafica com temas e cores diversas MANGA CURTA em tecido PIKER	UND	1020	JOSY MODAS	R\$ 36,00	R\$ 36.720,00
4	camisa em gola polo com pintura serigrafica com temas e cores diversas MANGA LONGA em tecido PIKER	UND	350	JOSY MODAS	R\$ 39,90	R\$ 13.965,00
5	camisa em gola polo com pintura sublimada com temas e cores diversas MANGA CURTA em tecido PV	UND	870	JOSY MODAS	R\$ 31,00	R\$ 26.970,00
6	confecção de coletes esportivos, com logo, PREFERURRA em malha elanca light, pintura(sublimação)	UND	500	JOSY MODAS	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00

QUIXELÔ/CE 30 DE MARÇO DE 2016

7	confeção de conjuntos esportivos com pintura serigrafica,com logo da PREFEITURA,em malha elanca light	UND	100	JOSY MODAS	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
8	confeção de conjuntos esportivos em sublimação,com logo da PREFEITURA em malha elanca light	UND	100	JOSY MODAS	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
valor total lote I:R\$ 178.065,00(cento e setenta e oito mil sessenta e cinco reais)						R\$ 178.065,00

LOTE 02-SERIGRÁFICO IMPRESSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL.UNIT	VL.TOTAL
1	adesivos impressos para identificação de carros,motos e outros	M(2)	211	CV GRAFICA	R\$ 81,00	R\$ 17.091,00
2	adesivos tipo boton,para blitz,tamanhos diversificados	M(2)	437	CV GRAFICA	R\$ 71,00	R\$ 31.027,00
3	confeção de banner impresso a laser em material para comunicação visual,cores variadas	M(2)	525	CV GRAFICA	R\$ 71,00	R\$ 37.275,00
4	confeção de cartazes para propaganda (0,70x0,50)MT	UND	580	CV GRAFICA	R\$ 5,00	R\$ 2.900,00
5	confeção de cartazes para propaganda(1,50MTX 1 MT)	UND	310	CV GRAFICA	R\$ 10,00	R\$ 3.100,00
6	confeção de cartazes para propaganda(1MT X 0,70)MT	UND	440	CV GRAFICA	R\$ 7,00	R\$ 3.080,00
7	confeção de faixas em material para comunicação visual,pintura e letreiros em diversas cores medindo 6,00 x 0,70M	UND	77	CV GRAFICA	R\$ 111,00	R\$ 8.547,00
8	confeção de faixas em tecido algodão com pintura e letreiros em diversas cores medindo 6,00 x 0,70M	UND	128	CV GRAFICA	R\$ 131,00	R\$ 16.768,00
9	impressão de papel p/ outdoor	UND	45	CV GRAFICA	R\$ 401,00	R\$ 18.045,00
10	placas para identificação com refletores,estrutura em metalon e lonas com impressão a laser em nating day cores variadas	M(2)	50	CV GRAFICA	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00

QUIXELÔ/CE 30 DE MARÇO DE 2016

11	placas para identificação em pvc com impressões em adesivos com temas e cores diversas, tamanhos diversos	A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME M(2)	203.533,00	CV GRAFICA	R\$ 160,00	R\$ 26.560,00
12	placas para identificação sem refletores, estrutura em metalon e lonas com impressão variadas	A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME M(2)	166	CV GRAFICA	R\$ 160,00	R\$ 26.560,00
valor total do lote 2: R\$ 203.533,00(duzentos e tres mil quinhentos e trinta e tres reais)						R\$ 203.533,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 381.598,00(trezentos e oitenta e um mil quinhentos e noventa e oito reais)

PROPONENTE: A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME  
 ENDEREÇO: RUA VITORINO JOSÉ DE OLIVEIRA N° 345-CENTRO-QUIXELÔ/CE  
 CNPJ Nº: 24.054.985/0001-04  
 TELEFONE: (88)999939920

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.  
 QUIXELÔ/CE 14 DE ABRIL DE 2016

A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME  
*Antonio Adalberto Gomes de Almeida Carvalho*  
 A A G DE ALMEIDA CARVALHO-ME

PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS,  
 CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.  
 PRAZO DE ENTREGA CONFORME ESTÁ NO EDITAL.